2021 年 10 月 12 日

各 位

濃飛倉庫運輸株式会社

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（2021 年 10 月 12 日更新）

新型コロナウイルス感染拡大にともなう当社の対応や感染者の発生状況につきまして、下記のお知ら

せをご覧下さい。

濃飛倉庫運輸株式会社では、感染拡大防止策として下記の対応を実施しています。

・マスク着用（不織布）、手洗いの徹底

・事業場の換気と共有部分の消毒の徹底

・国内外出張の自粛

・時差出勤の励行

・社内会議等を Web 会議システムで実施

・出社前の体温測定の実施

・消毒用器材の全事業所配備

・職場の分散化、通勤手段の変更

・ビニールカーテンの設置等、3 密の徹底回避

濃飛倉庫運輸株式会社は、感染症流行の終息が見込まれるまで上記の対策を継続し、今後も従業員お

よび関係者の皆様の安全確保を最優先に、新たな感染者発生の阻止、そして感染拡大防止の取り組みを

強化してまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・お問合せ先 濃飛倉庫運輸株式会社 人事部 (電話番号：058-251-0116)

◎これまでの感染者の発生状況

発生日 勤務事業所所在地 備考

2021 年 10 月 12 日 岐阜県岐阜市 グループ会社従業員

2021 年 9 月 17 日 大阪府守口市

2021 年 9 月 15 日 大阪府守口市

2021 年 9 月 11 日 大阪府東大阪市

2021 年 8 月 29 日 滋賀県彦根市

2021 年 8 月 27 日 愛知県名古屋市

2021 年 8 月 26 日 大阪府守口市

2021 年 8 月 19 日 大阪府守口市 グループ会社従業員

2021 年 8 月 3 日 大阪府摂津市 グループ会社従業員

2021 年 7 月 30 日 愛知県岩倉市

2021 年 6 月 14 日 埼玉県川越市 グループ会社従業員

2021 年 5 月 27 日 岐阜県岐阜市 グループ会社従業員

2021 年 3 月 31 日 岐阜県岐阜市 派遣社員

2021 年 1 月 12 日 岐阜県安八郡 派遣社員

2021 年 1 月 8 日 埼玉県川越市 作業会社アルバイト従業員

2020 年 11 月 20 日 愛知県岩倉市

2020 年 11 月 19 日 愛知県岩倉市 グループ会社従業員

2020 年 11 月 17 日 愛知県小牧市

2020 年 10 月 17 日 大阪府東大阪市